OFICIO PRESIDENTE nº 00055/2008
São Roque, 31 de março de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto aos Departamentos Jurídico e de Saúde, a fim de que seja analisada a hipótese de se estender o benefício da gratificação por assiduidade aos funcionários do estado que prestam serviços junto à Rede Básica de Saúde do Município.

Encaminho para conhecimento projetos similares de outros municípios (São Paulo e Sorocaba) que já foram aprovados e são Leis regulamentadas.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido tendo em vista se tratar de projeto de grande alcance social.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00869/2008